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The Baseballsin uusi musiikkivideo yksinoikeudella Voicen netissä 

 
The Voicen nettipalvelu kasvattaa kävijämääriään 

 
Musiikki- ja viihdemedia The Voice esittää The Baseballs-yhtyeen 

uutta Last In Line -musiikkivideota yksinoikeudella internet-
sivuillaan tämän ja ensi viikon ajan. Musiikkivideo on kuvattu 

yhtyeen kiertäessä Suomea maaliskuussa. Kappale on Nylon Beatin 
tunnettu hitti Viimeinen, eli englanniksi Last In Line. 

 
- Baseballs on huimassa nosteessa. Hienoa, että video on nyt 

nähtävillä vain meidän nettipalvelussa. Videolta voi muuten 
moni suomalainen fani bongata itsensä, kertoo SBS:n Online 

media- ja uutispäällikkö Johannes Saukko. 

 
Baseballsin Suomen kiertueesta nähdään Voice TV:llä Kristian 

Juuson kuvaama dokumentti torstaina 6. toukokuuta klo 10 ja 
perjantaina 7. toukokuuta klo 16. 

 
The Voicen menestys netissä jatkuu myös. Viime viikolla Voicen 

nettipalvelussa vieraili yhteensä 156 821 eri ihmistä (TNS Metrix 
16/2010). Uuden ennätyksen syntymiseen vaikuttivat erityisesti 

entisestään vahvistettu musiikki- ja viihdeuutistoimitus, sekä uusi 
palvelu: soittolista. 

 
- Soittolistan julkaiseminen on kokonaan uutta Suomessa. 

Yleensä kappaleiden soittotietoja on radiokanavilla totuttu 
salaamaan, mutta me halusimme palvella yleisöä paremmin. 

Nyt kaikki näkevät tarkalleen, mikä kappale on kanavalla 

soinut milloinkin viimeisen viikon aikana, valottaa Saukko. 
 

Soittolistaa voi tutkia osoitteessa www.voice.fi/soittolista 
 

 
Lisätietoja antaa: 

Johannes Saukko , Online media- ja uutispäällikkö, SBS Finland Oy, 
puh. 040-5948670, johannes.saukko@sbs.fi 

 
 

SBS Finland Oy on Suomen monipuolisin ja innovatiivisin 
kaupallinen radiotoimija. SBS Medialla on kaksi valtakunnallista 

radiokanavaa: The Voice ja Iskelmä sekä Cityradiot: Radio 957, 
Radio Sata, Radio Jyväskylä ja Radio Mega. Lisäksi SBS Mediaan 

kuuluu The Voice TV -kanava. SBS Finland Oy:n liikevaihto vuonna 

2009 oli 16 miljoonaa euroa, ja se on radiotoimialan 



markkinajohtaja. Yrityksen palveluksessa on 120 TV- ja radioalan 

ammattilaista. SBS Finland Oy on osa ProSiebenSat1. Media AG -
konsernia, jolla on TV- ja radiotoimintaa 14 Euroopan maassa. 

Lisätietoa www.sbs.fi. 
 

 


